

**Dinas Køkken ApS**  
Odinsvej 6, 6950 Ringkøbing

**CVR-nr. 38 74 20 78**

**Årsrapport**

**2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. februar 2023

---

Dina Falck Jensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

|  | <u>Side</u> |
|--|-------------|
| <b>Påtegninger</b>                               |             |
| Ledespåtegning                                   | 1           |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab  | 2           |
| <b>Ledelsesberetning</b>                         |             |
| Selskabsoplysninger                              | 3           |
| Ledelsesberetning                                | 4           |
| <b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b> |             |
| Anvendt regnskabspraksis                         | 5           |
| Resultatopgørelse                                | 10          |
| Balance  | 11          |
| Egenkapitalopgørelse                             | 13          |
| Noter  | 14          |

## Selskabsoplysninger

---

|                        |  |
|------------------------|--|
| <b>Selskabet</b>       | Dinas Køkken ApS<br>Odinsvej 6<br>6950 Ringkøbing  |
|                        | Telefon: 50 48 18 81   |
|                        | CVR-nr.: 38 74 20 78   |
|                        | Regnskabsår: 1. januar - 31. december<br>6. regnskabsår  |
| <b>Direktion</b>       | Dina Falck Jensen  |
| <b>Revisor</b>         | Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab<br>Birkmosevej 20 A, 1.<br>6950 Ringkøbing |
| <b>Bankforbindelse</b> | Ringkøbing Landbobank A/S  |

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af catering og anden restaurationsvirksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet for 2022 udgør et underskud på 24 tkr. mod et overskud i 2021 på 158 tkr.

Årets resultat er kraftigt påvirket af stigninger i råvarepriser samt i forbrugsomkostninger. På baggrund heraf anses årets resultat for acceptabelt.

Selskabets egenkapital udgør ultimo regnskabsåret 203 tkr.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u>   | <u>2022</u>      | <u>2021</u>      |
|---|------------------|------------------|
| <b>Bruttofortjeneste</b>                            | <b>1.417.071</b> | <b>1.107.025</b> |
| 1 Personaleomkostninger                             | -1.329.665       | -862.602         |
| 2 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | -111.816         | -33.833          |
| <b>Resultat før finansielle poster</b>              | <b>-24.410</b>   | <b>210.590</b>   |
| 3 Øvrige finansielle omkostninger                   | -5.698           | -7.365           |
| <b>Resultat før skat</b>                            | <b>-30.108</b>   | <b>203.225</b>   |
| 4 Skat af årets resultat                            | 6.054            | -44.923          |
| <b>Årets resultat</b>                               | <b>-24.054</b>   | <b>158.302</b>   |
| <b>Forslag til resultatdisponering:</b>             |                  |                  |
| Udbytte for regnskabsåret                           | 0                | 114.400          |
| Overføres til overført resultat                     | 0                | 43.902           |
| Disponeret fra overført resultat                    | -24.054          | 0                |
| <b>Disponeret i alt</b>                             | <b>-24.054</b>   | <b>158.302</b>   |

## Balance 31. december

| <b>Aktiver</b>                              |                |                |
|---|----------------|----------------|
| Note  | 2022           | 2021           |
| <b>Anlægsaktiver</b>                        |                |                |
| 5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar   | 189.019        | 0              |
| Materielle anlægsaktiver i alt              | 189.019        | 0              |
| 6 Deposita                                  | 4.000          | 4.000          |
| Finansielle anlægsaktiver i alt             | 4.000          | 4.000          |
| <b>Anlægsaktiver i alt</b>                  | <b>193.019</b> | <b>4.000</b>   |
| <b>Omsætningsaktiver</b>                    |                |                |
| Fremstillede varer og handelsvarer          | 40.000         | 30.000         |
| Varebeholdninger i alt                      | 40.000         | 30.000         |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 265.071        | 352.316        |
| Udskudte skatteaktiver                      | 9.221          | 3.167          |
| Tilgodehavende selskabsskat                 | 4.000          | 0              |
| Tilgodehavender i alt                       | 278.292        | 355.483        |
| Likvide beholdninger                        | 164.652        | 430.706        |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>              | <b>482.944</b> | <b>816.189</b> |
| <b>Aktiver i alt</b>                        | <b>675.963</b> | <b>820.189</b> |

## Balance 31. december

---

| <b>Passiver</b>                          |                |                |
|--|----------------|----------------|
| Note                                     | 2022           | 2021           |
| <b>Egenkapital</b>                       |                |                |
| Virksomhedskapital                       | 50.000         | 50.000         |
| Overført resultat                        | 153.467        | 177.521        |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret      | 0              | 114.400        |
| <b>Egenkapital i alt</b>                 | <b>203.467</b> | <b>341.921</b> |
| <br>                                     |                |                |
| <b>Gældsforpligtelser</b>                |                |                |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 212.797        | 162.387        |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse    | 20.506         | 0              |
| Selskabsskat                             | 0              | 42.868         |
| Anden gæld                               | 239.193        | 273.013        |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt    | 472.496        | 478.268        |
| <br>                                     |                |                |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>          | <b>472.496</b> | <b>478.268</b> |
| <br>                                     |                |                |
| <b>Passiver i alt</b>                    | <b>675.963</b> | <b>820.189</b> |

7 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

8 **Eventualposter**

## Egenkapitalopgørelse

---

|  | <u>Virksomhedskapital</u> | <u>Overført resultat</u> | <u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u> | <u>I alt</u>          |
|--|---------------------------|--------------------------|--|-----------------------|
| Egenkapital 1. januar 2021               | 50.000                    | 133.619                  | 0  | 183.619               |
| Årets overførte overskud eller underskud | <u>0</u>                  | <u>43.902</u>            | <u>114.400</u>                             | <u>158.302</u>        |
| Egenkapital 1. januar 2022               | 50.000                    | 177.521                  | 114.400                                    | 341.921               |
| Udloddet udbytte                         | 0                         | 0                        | -114.400                                   | -114.400              |
| Årets overførte overskud eller underskud | <u>0</u>                  | <u>-24.054</u>           | <u>0</u>                                   | <u>-24.054</u>        |
|  | <b><u>50.000</u></b>      | <b><u>153.467</u></b>    | <b><u>0</u></b>                            | <b><u>203.467</u></b> |

## Noter

|   | <u>2022</u>             | <u>2021</u>           |
|---|-------------------------|-----------------------|
| <b>1. Personaleomkostninger</b>                             |                         |                       |
| Lønninger og gager  | 1.147.863               | 767.685               |
| Pensioner   | 145.816                 | 74.923                |
| Andre omkostninger til social sikring                       | 35.986                  | 19.994                |
|   | <u><b>1.329.665</b></u> | <u><b>862.602</b></u> |
| <br>  |                         |                       |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere              | <u>4</u>                | <u>2</u>              |
| <br>  |                         |                       |
| <b>2. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver</b> |                         |                       |
| Afskrivning på andre anlæg, driftsmateriel og inventar      | 33.805                  | 0                     |
| Mindre nyanskaffelser                                       | 78.011                  | 33.833                |
|   | <u><b>111.816</b></u>   | <u><b>33.833</b></u>  |
| <br>  |                         |                       |
| <b>3. Øvrige finansielle omkostninger</b>                   |                         |                       |
| Andre finansielle omkostninger                              | 5.698                   | 7.365                 |
|   | <u><b>5.698</b></u>     | <u><b>7.365</b></u>   |
| <br>  |                         |                       |
| <b>4. Skat af årets resultat</b>                            |                         |                       |
| Skat af årets resultat                                      | 0                       | 43.868                |
| Årets regulering af udskudt skat                            | -6.054                  | 1.055                 |
|   | <u><b>-6.054</b></u>    | <u><b>44.923</b></u>  |



## Noter

|   | 31/12 2022     | 31/12 2021     |
|---|----------------|----------------|
| <b>5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>   |                |                |
| Kostpris 1. januar 2022   | 52.997         | 52.997         |
| Tilgang i årets løb   | 222.824        | 0              |
| <b>Kostpris 31. december 2022</b>   | <b>275.821</b> | <b>52.997</b>  |
| Af- og nedskrivninger 1. januar 2022  | -52.997        | -52.997        |
| Årets afskrivninger   | -33.805        | 0              |
| <b>Af- og nedskrivninger 31. december 2022</b>  | <b>-86.802</b> | <b>-52.997</b> |
| <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>  | <b>189.019</b> | <b>0</b>       |
| <br>  |                |                |
| <b>6. Deposita</b>  |                |                |
| Kostpris 1. januar 2022   | 4.000          | 4.000          |
| <b>Kostpris 31. december 2022</b>   | <b>4.000</b>   | <b>4.000</b>   |
| <br>  |                |                |
| <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>  | <b>4.000</b>   | <b>4.000</b>   |
| <br>  |                |                |
| <b>7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>   |                |                |
| Selskabets pengeinstitut har stillet husleje garanti overfor udlejer. Garantien udgør 96 tkr. |                |                |
| <br>  |                |                |
| <b>8. Eventualposter</b>  |                |                |
| <b>Eventualforpligtelser</b>  |                |                |
| Ingen.  |                |                |